
　しんえい西自治会

　　 　　

　　　　しんえい西自治会

会　　　長　　花　松　　　　繁

総務部長　　東　　   厚    志

記

１　日　時

2  場　所 しんえい西自治会館

　班長・役員合同防災会議・・・・・・総会形式で、イスを並べ開催いたします。

　講演 　　「真栄の地形と防災」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6Ａ班　川村　信人　氏

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【北海道総合地質研究センター会員】

　お知らせ　　「本年度のこの地域の防犯防災について」　防犯防災部長

ますよう宜しくお願い申し上げます。

　なお、どうしても都合がつかずに欠席される方は、

　　　　　　　　１２月７日までに喜田総務副部長()あてご連絡下さい。

　　　　　　　　不在の場合は、留守電に入れて下さい。

班長・役員合同防災会議  令和６年１２月１４日(土)1７:０0～

皆様におかれましては、何かとご多忙の事と存じますが、お繰り合わせの上ご出席下い

令和6年11月15日

　　　 　　役　員 ・ 班　長　　各　　位

令和6年度　班長・役員合同防災会議の開催について

　日頃から皆様におかれましては、自治会の活動にご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、本年度の班長・役員合同防災会議について、ご案内申し上げます。




